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Środowisko wrocławskie prowadzi obecnie prace nad programem EIT Plus. 
Program EIT Plus jest portfelem projektów składających się na obszary: 
edukacyjny, obszar akademicki (nowy kampus), obszar zaawansowanych badań 
innowacyjnych oraz obszar społeczno-kulturowy. 

Program EIT Plus definiuje cztery obszary tematyczne uznane jako priorytetowe. 
Za każdym z czterech obszarów kryją się konkretne podmioty (uczelnie, instytuty 
badawcze). Obszary (oraz podmioty z nimi związane) to: 

- Informatyka oraz sektor ICT (software, hardware oraz rozwiązania 
systemowe w sektorze usług, zwłaszcza finansowych). 

o Politechnika Wrocławska, Uniwersytet Wrocławski 

- Biotechnologia i zaawansowane technologie medyczne. 

o Politechnika Wrocławska, Uniwersytet Wrocławski, Akademia 
Rolnicza we Wrocławiu, Instytut Immunologii i Terapii 
Doświadczalnej Polskiej Akademii Nauk  

- Nowoczesne materiały i nanotechnologie. 

o Uniwersytet Wrocławski, Politechnika Wrocławska, Instytut Niskich 
Temperatur i Badań Strukturalnych Polskiej Akademii Nauk. 

- Badania podstawowe wybranych kierunkach nauk ścisłych 
(matematyka, fizyka oraz chemia). 

o Politechnika Wrocławska, Uniwersytet Wrocławski. 

We wszystkich czterech obszarach środowisko badawczo-akademickie 
reprezentuje dobry średni poziom europejski, a w niektórych należy do czołówki 
światowej. Jednocześnie dotychczasowe doświadczenia pozwalają sądzić, że 
właśnie w tych obszarach można się spodziewać najszybszego powiązania 
wyników prac badawczych z zastosowaniami oraz kreowania nowych firm, bądź 
ścisłej współpracy z dużymi firmami lokowanymi na terenie Wrocławia oraz 
regionu wrocławskiego. 

Miasto Wrocław spełnia rolę koordynatora działań. Od początku w 
pracach nad programem uczestniczą podmioty biznesowe. W fazie 
formułowania projektów (najbliższe 2-3 miesiące) określona zostanie 
formuła współpracy z biznesem. Tym samym poszerzona będzie lista 
podmiotów, które zadeklarowały chęć udziału w projektach w ramach 
portfela EIT Plus. 

W razie pytań uprzejmie prosimy o kontakt: maciej.litwin@um.wroc.pl 


